
g r e e n autor:

12

O H L É D n U T Í

Otevřené dveře Ittec
ITTEC: TradIční jarní přEhlídka sTrojů a nEjmodErnějšíCh  TEChnologIí

Také leTos se v ModleTicích oTevřely dveře firMy iTTec, kTerá na českéM a slovenskéM Trhu nabízí už více než 
15 roků profesionální golfovou, koMunální, zeMědělskou a zahradní Techniku – sekačky, TrakTory, závlahy…

V centrále společnosti byla 
k vidění, ukázce a k vy-

zkoušení připravena spousta 
novinek pro regeneraci a údrž-
bu travnatých ploch a mnoho 
dalších strojů. K traktorům 
(např. k novému technologicky 
nadupanému KIOTI 9010 o vý-
konu 90 hp.) byla představena 
široká škála přípojného příslu-
šenství na údržbu zahrad, par-
ků, cest a chodníků. Největší 
zájem měli zástupci odborné 
veřejnosti, kteří se nenechali 
odradit dočasnými objízdný-

mi trasami ze směru D1 Brno 
a od Říčan (důvodem je oprava 
mostu přes dálnici) o mechani-
zaci značek Turfco, Redexim, 
GreenTek, Jacobsen, Lastec, 
Kioti, Shibaura, Smithco 
a Buffalo. Napilno však po oba 
dva dny měli také odborníci 
ze závlahářské sekce – dotazy 
směřovaly nejvíce k sortimentu 
zavlažovacích výrobků firem 
Rain Bird a K-Rain. 

Součástí Dnů otevřených 
dveří, s už tradičním termínem 
třetího dubnového týdne, bylo 

i voňavé překvapení z udírny 
a točené nealko pivo. Možnost 
informovat se, využít nabídky 
projekčních konzultací, potkat 
staré známé i uzavřít dobré 
obchody využilo přibližně 300 
návštěvníků, tedy o několik de-
sítek více jak v loňském roce.

Hodně zaujala nová sekač-
ka Lastec - model 721, která 
se vyznačuje velmi kvalitním 
kopírováním povrchu teré-
nu i při šířkách pracovního 
záběru od 1,5 m do 3,3 m. 
Bezkonkurenční kopírování 

povrchu terénu umožňuje i při 
členitém povrchu zachovat 
maximální pracovní rychlost, 
čímž se významně zvyšuje 
produktivita práce. Další 
novinkou je rotační sekačka 
Jacobsen R311 pro údržbu 
parkových ploch, která má 
individuální hydromotor pro 
každý nůž. Nechyběly oblíbené 
traktory KIOTI a SHIBAURA, 
včetně nového traktoru Kioti 
DX9010.Zájem byl i o osvědče-
né golfové vozíky E-Z-GO RXV 
a pracovní MPT.   

Z novinek pro rok 2011 vybíráme:

•   Traktor Kioti DX9010

•   Samojízdné a tažené sběrače listí,
odpadků a posečené trávy Smithco.

•   Fukary listí Buffalo

•   Japonské traktory a sekačky Shibaura

•   Širokozáběrové nesené sekačky Lastec

•   Univerzální terénní autíčko Mechron 4x4

•   Prořezávače drah Verti-Knife a Verti-Quake

•   Secí stroje Turfco

•  Sekačky drah Jacobsen LF550 a LF570



13

ITTEC: TradIční jarní přEhlídka sTrojů a nEjmodErnějšíCh  TEChnologIí

Kontakt a bližší informace:
Ittec s.r.o. , AOS Modletice 106, 251 01 Říčany u Prahy

tel.: +420 323 616 222, e-mail: info@ittec.cz
www.ittec.cz

O H L É D n U T Í


